krycie i reperacye dachów i t. p. — Handlującym odstępuje się rabat.

------------------------------------------------------------------------------- ПГзЛ-----------------
Aleje Jerozolimskie, domu Ys 74, lokalu № 2.

W szkole dwuklasowej mgzkiej. z pensyonatem,
■wpis rozpocznie się 4 (16) Sierpnia 1889 roku, lekcye zaś
21 Sierpnia (2 Września) tegoż roku.

(413-10-1) -Ajntoni IMrąjslci.

SPECYALNA FABRYKA I MAGAZYN

BIELIZNY MĘZKIEJ

A. KlERST I S-ka
CiI
Ю
T
s co.

414 3-1

ZAKŁAD KOSZYKARSKI
STANISŁAWA KROKOSZYŃSKIEGO

z dniem 8 Lipca r. b. przeniesiony zostaje z domu Nr. 1 przy
ulicy Wspólnej, pod Nr.